平成 25 年 4 月 11 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

通期の個別業績予想に関するお知らせ

 平成 25年 8月期通期の個別業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成25年8月期通期個別業績予想と前年実績との差異（平成24年9月1日～平成25年8月31日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前年実績(Ａ)
百万円

398,638
百万円

3,954
百万円

203
円 銭

118.33

今回発表予想(Ｂ) 400,000 5,000 3,000 1,746.66

増減額(Ｂ－Ａ) 1,361 1,045 2,796

増減率(％) 0.3 26.4 1,376.1

修正の理由

 平成 25 年 8 月期通期個別業績は、昨年 9 月に開店したビックロおよび今夏に開店予定の新店の

効果に加え経費の効率的運用、特別損失の減少等を見込んでおります。

 なお、平成 25 年 8 月期連結業績予想は、平成 25 年 4 月 10 日にお知らせしたものより変更あり

ません。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確

実な要素を含んでおります。実際の業績等は上記予想数値と異なる場合があります。

以 上